
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1359 

 
 

DETERMINAZIONE n. 255 del 8 maggio 2012  
 

 
OGGETTO: Liquidazione spese iniziative Muba. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno otto  del mese di maggio    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO: 

• che con Determinazione Dirigenziale n. 379 del 2011 si provvedeva all’ impegno della spesa 
per iniziative museali; 

• che il Museo della Battaglia nell’ambito delle attività di miglioramento dei servizi al pubblico, 
ha svolto una serie di mostre di attinenza storica documentaria e artistica in collaborazione 
con prestigiosi enti di ricerca e associazioni e con l’intervento a onere esclusivamente di 
rimborso spese di storici universitari e del Dipartimento culturale della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri;  

CONSIDERATO che le iniziative sono state regolarmente svolte, e che è necessario liquidare le 
forniture per il soggiorno degli esperti;  
VISTE le fatture emesse dal ristorante “Al vecchio teatro” n. 89 del 03-04-2012 dell’importo 
complessivo di € 114,00; la fattura emessa da “My Pet” n. 6 del 11-04-2012 dell’importo complessivo 
di € 50,00; e la fattura emessa da “La bottega di Corso Garibaldi” di Orlandi Alberta n. 04/2012 del 
01-03-2012 dell’importo complessivo di € 236,39; tutte vidimate per la regolarità dal responsabile di 
servizio; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare al ristorante “Al vecchio teatro” la somma complessiva di € 114,00 come dalla 
fattura di seguito allegata: n. 89 del 03-04-2012, dando atto che il codice CIG dell’operazione 
è:ZE404E0AB2; 

2. Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato 
IBAN: IT31X0555077781000000454367; 

3. Liquidare a “My Pet” la somma di € 50,00 come da fattura di seguito allegata n. 6 del 11-04-
2012, dando atto che il codice CIG dell’operazione è: ZF404E0B16; 

4. Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato 
IBAN: IT57N060507778CC0520081186; 

5. Liquidare a “La bottega di Corso Garibaldi” di Orlandi Alberta la somma complessiva di € 
236,39 come dalla fattura di seguito allegata: n. 04/2012 del 01-03-2012, dando atto che il 
codice CIG dell’operazione è:Z8404E0B4B; 

6. Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato 
IBAN: IT63T0605077780CC0520081016; 

7. Prelevare la somma complessiva di € 400.39 dal cap. 7145 del Residui Bilancio 2011; 
8. Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Muba 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 21 maggio 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


